
UCHWAŁA NR XXXVIII/196/21 
RADY GMINY W BAĆKOWICACH 

z dnia 20 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę  Nr XXXVII/187/21 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 23 czerwca 2021 r. w sprawie 
określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Baćkowice na rok szkolny 2021/2022 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) 
oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) Rada 
Gminy w Baćkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XXXVII/187/21 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 23 czerwca 2021 r. w sprawie 
określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Baćkowice na rok szkolny 2021/2022 zmianie ulega  § 3, który 
otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzyb 

Id: 6C8C1804-6699-40B0-8EEC-E36B050C8695. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) akty normatywne, zawierające przepisy powszechnie 
obowiązujące, ogłaszane w dziennikach urzędowych wchodzą w życie po upływie czternastu dni od dnia ich 
ogłoszenia, chyba że dany akt normatywny określi termin dłuższy. 

Art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) 
stanowi, iż średnią cenę jednostki paliwa w gminie określa na każdy rok szkolny rada gminy w drodze uchwały 
uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie. 

W związku z powyższym zmiana w/w uchwały jest konieczna.

Id: 6C8C1804-6699-40B0-8EEC-E36B050C8695. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

